AOC U34E2M computer monitor

Artikel 131973
Herstellernummer U34E2M

EAN 4038986110723
AOC

Professional s

Monitor i )

34-Zoll-VA-Monitor mit WQHD und schlankem, 3-seitigem, rahmenlosem Design fiir einen komfortablen und gepflegten Look
Der AOC U34E2M ist mit einem 34-Zoll-VA-Bildschirm mit Ultrawide QHD ausgestattet 21:9-Auflésung fur ein unglaubliches
Seherlebnis und mehr Bildschirmflache, um lhre Produktivitdt und lhr Multitasking zu steigern. Dank der HDMI- und DP-Anschliisse
werden mehrere Eingénge unterstiitzt.

Zusammenfassung

34-Zoll-VA-Monitor mit WQHD und schlankem, 3-seitigem, rahmenlosem Design fiir einen komfortablen und gepflegten Look
Der AOC U34E2M ist mit einem 34-Zoll-VA-Bildschirm mit Ultrawide QHD ausgestattet 21:9-Auflésung fiir ein unglaubliches
Seherlebnis und mehr Bildschirmflache, um lhre Produktivitdt und Ihr Multitasking zu steigern. Dank der HDMI- und DP-Anschllisse
werden mehrere Eingénge unterstitzt.

AOC U34E2M, 86,4 cm (34"), 3440 x 1440 Pixel, Wide Quad HD, 4 ms, Schwarz

AOC U34E2M. Bildschirmdiagonale: 86,4 cm (34"), Display-Aufldsung: 3440 x 1440 Pixel, HD-Typ: Wide Quad HD, Reaktionszeit: 4
ms, Natives Seitenverhéltnis: 21:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Anschlisse und Schnittstellen
Lieferumfang HDMI Ja
Anzahl HDMI-Anschliisse 2
Mitgelieferte Kabel AC, HDMI HDMI-Version 2.0
HDMI-Kabellange 1,8m Anzahl DisplayPort Anschliisse 1
DisplayPorts-Version 1.2
Kopfhdrerausgang Ja
Multimedia
Eingebaute Lautsprecher Nein Ergonomie
Integrierte Kamera Nein
VESA-Halterung Ja

Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm
Leistungen Kabelsperre-Slot Ja



VESA Adaptive Sync
unterstutzt

Flimmerfreie Technologie
Low-Blue-Light-Technologie

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Design

Marktpositionierung
Produktfarbe
Rahmenloses Design
Vorderer Rahmen
Abnehmbarer Standfu3

Ja
Ja

940 mm
506 mm
174 mm
10,7 kg

Haus
Schwarz
Ja
Schwarz
Ja

Slot-Typ Kabelsperre
Neigungsverstellung
Neigungswinkelbereich

Kensington
Ja
3,5-21,5°

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. Standful3)
Geratetiefe (inkl. Standful3)
Geratehohe (inkl. Standfuf3)
Gewicht (inklusive Standful3)
Breite (ohne Standful3)

Tiefe (ohne Standfuf3)

Héhe (ohne Standful3)

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Energieverbrauch (HDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (aus)
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Code des Europaischen
Produktregisters fur die

Energiekennzeichnung (EPREL)

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung
HD-Typ

Natives Seitenverhéltnis
Panel-Typ

Typ der Hintergrundbeleuchtung

Touchscreen

Reaktionszeit

Bildschirmform
Kontrastverhéaltnis
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays

Pixel Abstand

Pixeldichte
Bildschirmdiagonale (cm)
Farbtiefe

Farbraumstandard
Farbskala

sRGB Abdeckung (klassisch)
NTSC Abdeckung (typisch)
Adobe RGB-Abdeckung

Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

817,5 mm
253,8 mm
475 mm
7,67 kg
817,5 mm
55,3 mm
370,7 mm

F
G
32 kWh

45 kWh
35W

05W
0,3W
Intern
Abis G
1300312

86,4 cm (34")
3440 x 1440 Pixel
Wide Quad HD
21:9

VA

W-LED

Nein

4 ms

Flach

4000:1
20000000:1

100 Hz

178°

178°

16,7 Millionen Farben
0,23175 x 0,23175 mm
109,7 ppi

86,4 cm

8 Bit

DCI-P3

91%

115%

100%

98%
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